

Vesterhavsgrej ApS
CVR-nr. 66654419
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Freddy Skoven Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.10.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vesterhavsgrej ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 66654419

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Bestyrelse

Freddy Skoven Kristensen, formand
Niels Arne Hounisen
Hans Allesøe Nikolajsen

Direktion

Niels Arne Hounisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje ejendommen, H.E. Bluhmesvej 91, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 76 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 43 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Nettoomsætning		303.099	281.421
Andre eksterne omkostninger		(76.758)	(93.234)
Bruttoresultat		226.341	188.187
Af- og nedskrivninger		(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		126.341	88.187
Andre finansielle omkostninger	1	(27.484)	(30.003)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		98.857	58.184
Skat af ordinært resultat	2	(22.893)	(15.594)
Årets resultat		75.964	42.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.964	42.590
		75.964	42.590

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		959.252	1.059.252
Materielle anlægsaktiver	3	<u>959.252</u>	<u>1.059.252</u>
Udskudt skat		97.074	79.714
Finansielle anlægsaktiver		<u>97.074</u>	<u>79.714</u>
Anlægsaktiver		<u>1.056.326</u>	<u>1.138.966</u>
Andre tilgodehavender		119.779	11.740
Periodeafgrænsningsposter		7.119	6.926
Tilgodehavender		<u>126.898</u>	<u>18.666</u>
Likvide beholdninger		<u>226.745</u>	<u>199.679</u>
Omsætningsaktiver		<u>353.643</u>	<u>218.345</u>
Aktiver		<u>1.409.969</u>	<u>1.357.311</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		404.704	328.740
Egenkapital		<u>904.704</u>	<u>828.740</u>
Gæld til realkreditinstitutter		349.791	398.491
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>349.791</u>	<u>398.491</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	49.294	46.844
Skyldig selskabsskat		72.510	49.042
Anden gæld		33.670	34.194
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.474</u>	<u>130.080</u>
Gældsforpligtelser		<u>505.265</u>	<u>528.571</u>
Passiver		<u>1.409.969</u>	<u>1.357.311</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	100.000	328.740	828.740
Årets resultat	0	0	75.964	75.964
Egenkapital ultimo	400.000	100.000	404.704	904.704

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	27.484	30.003		
	27.484	30.003		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	39.108	32.257		
Ændring af udskudt skat	(17.360)	(17.397)		
Regulering vedrørende tidligere år	1.145	734		
	22.893	15.594		
			Grunde og bygninger	
			kr.	
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			3.522.972	
Kostpris ultimo			3.522.972	
Opskrivninger primo			100.000	
Opskrivninger ultimo			100.000	
Af- og nedskrivninger primo			(2.563.720)	
Årets afskrivninger			(100.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo			(2.663.720)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			959.252	
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46.844	49.294	349.791	113.517
	46.844	49.294	349.791	113.517
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 959.252 kr.